

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITÀ		2018	PASSIVITÀ		2018
CASSA E BANCHE			BANCHE		
		2.554.714,58			910,80
01	BANCA PROSSIMA	239.534,08	01	UNICREDIT BANCA SPA	910,80
02	UNICREDIT BANCA SPA	1.811.719,72			
03	CASSA SEDE CENTRALE	108,86			
04	CASSA - INCARICATI	300,00			
06	INCASSI PRESSO TERZI	503.051,92			
CREDITI DA ATTIVITÀ			DEBITI DA ATTIVITÀ		
		903.308,73			2.553.760,57
01	MIBAC	310.957,20	01	DEBITI VERSO FORNITORI	857.775,72
02	REGIONE VENETO	235.000,00	02	ANTICIPI SU ABBONAMENTI/BIGL.	1.365.574,33
03	ENTI PUBBLICI-PRIVATI	352.288,03	03	FATTURE DA RICEVERE	530.410,52
04	CLIENTI PER FATTURE DA EMETTERE	5.063,50			
CREDITI DIVERSI			DEBITI DIVERSI		
		801.201,91			373.500,21
01	CREDITO IVA	183.795,04	01	RETRIBUZIONI DIPENDENTI	31.081,38
02	CREDITO ACC.TO IRES	125.638,00	02	DEBITI V/DIPENDENTI	49.399,81
03	CREDITO ACC.TO IRAP	29.890,52	03	INPS	365,00
04	CREDITO VERARIO	0,00	04	INPS/ENPALS	28.508,00
05	RITENUTE D'ACCONTO	47.939,11	05	INAIL	63,41
06	DEPOSITI CAUZIONALI	621,24	06	ERARIO RITENUTE IRPEF	38.197,88
07	ALTRI CREDITI	21.710,81	07	ALTRI DEBITI	114.610,50
08	ASSICURAZIONI PER TFR	391.607,19	08	ANTICIPI CLIENTI	113.274,23
			09	IMPOSTE E TASSE IRAP	0,00
			10	IMPOSTE E TASSE IRES	0,00
RATEI E RISCONTI ATTIVI			RATEI E RISCONTI PASSIVI		
		15.991,23			2.588,48
01	RATEI ATTIVI	0,00	01	RATEI PASSIVI	990,00
02	RISCONTI ATTIVI	15.991,23	02	RISCONTI PASSIVI	1.598,48
TITOLI E PARTECIPAZIONI			MUTUI PASSIVI		
		0,00			0,00
01	AZIONI BANCA DEL VENEZIANO	0,00	01	MUTUI BANCA DEL VENEZIANO	0,00
IMMOBILIZZAZIONI			FONDI DI AMMORTAMENTO		
		958.347,83			683.418,03
01	IMMOBILI	510.936,14	01	IMMOBILI	254.827,95
02	MACCHINE UFFICIO	99.315,36	02	MACCHINE UFFICIO	95.801,66
03	ATTREZZATURE	33.817,46	03	ATTREZZATURE	30.544,15
04	PROGRAMMI EDP	59.201,49	04	PROGRAMMI EDP	59.201,49
05	IMPIANTI INTERNI	47.951,91	05	IMPIANTI INTERNI	46.727,91
06	MOBILI E ARREDI	87.196,98	06	MOBILI E ARREDI	83.086,38
07	BENI STRUMENTALI < € 516,46	63.643,95	07	BENI STRUMENTALI < € 516,46	63.643,95
08	AUTOMEZZI	19.519,54	08	AUTOMEZZI	19.519,54
09	PORTALE INTERNET	36.765,00	09	PORTALE INTERNET	33.065,00
10	COSTI E ONERI PLURIENNALI	0,00	10	COSTI E ONERI PLURIENNALI	0,00
RIMANENZE			FONDI DI ACCANTONAMENTO		
		0,00			874.341,45
01	RIMANENZE	0,00	01	INDENNITÀ TFR	547.950,57
			02	SVALUTAZIONE CREDITI	292.317,88
			03	FONDO IMPOSTE IRAP/IRES	34.073,00
			04	FONDO RISCHI SPESE LEGALI/FISCALI	0,00
TOTALE ATTIVITÀ			TOTALE PASSIVITÀ		
		5.233.564,28			4.488.519,54
RESIDUO PERDITE ESERC.PREC.			RISERVE		
		0,00			701.537,16
01	RESIDUO PERDITE ESERC.PREC.	0,00	01	RISERVA STATUTARIA	405.124,81
			02	RISERVA DA RIVALUTAZIONE	296.412,35
PERDITA D' ESERCIZIO			AVANZO D'ESERCIZIO		
		0,00			43.507,58
TOTALE A PAREGGIO			TOTALE A PAREGGIO		
		5.233.564,28			5.233.564,28

CONTO ECONOMICO

RICAVI		2018	COSTI		2018
	ATTIVITÀ TEATRALE	5.584.057,12		ATTIVITÀ TEATRALE	5.743.914,64
01	TEATRO DI PROSA	3.627.267,59	01	TEATRO DI PROSA	3.315.686,20
02	TEATRO PER RAGAZZI	410.637,37	02	TEATRO PER RAGAZZI	456.062,24
03	TEATRO DI INNOVAZIONE	489.799,82	03	TEATRO DI INNOVAZIONE	558.140,42
04	DANZA	946.196,02	04	DANZA	1.167.491,19
05	CIRCO CONTEMPORANEO	60.192,31	05	CIRCO CONTEMPORANEO	106.443,02
06	MUSICA	50.983,11	06	MUSICA	142.091,57
	ALTRE ATTIVITÀ	21.901,05		ALTRE ATTIVITÀ	94.142,68
07	PROGETTI SPECIALE PROMOZIONALI	21.901,05	07	PROGETTI SPECIALI PROMOZIONALI	94.142,68
	ENTRATE DI ESERCIZIO	1.304.306,16		SPESE DI GESTIONE	996.963,09
08	QUOTE ASSOCIATIVE	1.329,00	08	PERSONALE	760.521,32
09	MIBAC	751.923,00	09	CONSULENTI PER SERVIZI	70.356,16
10	REGIONE VENETO	551.054,16	10	SPESE DI AMMINISTRAZIONE	13.080,34
	ALTRI RICAVI	40.665,91	11	SPESE GENERALI	152.476,84
11	ALTRI RICAVI	40.665,91	12	SOPRAVVVENIENZE PASSIVE DED. E NON DED.	2.761,04
			13	ONERI TRIBUTARI	7.767,29
				ALTRI COSTI E ACCANTONAMENTI	41.039,25
			14	QUOTE DI AMMORTAMENTO	34.034,81
			15	ACCANTONAMENTI PER PERDITE SU CREDITI	7.004,44
	TOTALE ENTRATE LORDE	6.950.930,24		TOTALE USCITE LORDE	6.876.059,66
	PRIMA DELLE IMPOSTE			PRIMA DELLE IMPOSTE	
	DISAVANZO D' ESERCIZIO	0,00		AVANZO D'ESERCIZIO	74.870,58
	PRIMA DELLE IMPOSTE			PRIMA DELLE IMPOSTE	
			16	IMPOSTE	31.363,00
	TOTALE ENTRATE LORDE	6.950.930,24		TOTALE USCITE LORDE	6.907.422,66
	DISAVANZO D' ESERCIZIO	0,00		AVANZO D'ESERCIZIO	43.507,68
	DOPO IMPOSTE			DOPO IMPOSTE	

CONTO ECONOMICO

RICAVI - DETTAGLIO		2018	COSTI - DETTAGLIO		2018
01	TEATRO DI PROSA	3.627.267,59	01	TEATRO DI PROSA	3.315.666,20
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	1.473.464,59	01	COMPENSI COMPAGNIE	2.592.609,65
02	INCASSI LORDI	1.843.148,87	02	SIAE	248.225,85
03	CONTRIBUTI FINALIZZATI COMUNI/CITTA' METROPOLITANA	185.850,00	03	AFFITTO SALE	17.417,50
04	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	125.014,33	04	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	65.004,25
			05	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	140.960,07
			06	SERVIZI TECNICI TEATRI/SPETTACOLI	261.568,98
02	TEATRO RAGAZZI	410.637,37	02	TEATRO PER RAGAZZI	459.082,24
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	189.683,65	01	COMPENSI COMPAGNIE	316.644,38
02	INCASSI LORDI	220.562,05	02	SIAE	39.340,55
03	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	401,67	03	AFFITTO SALE	1.774,48
			04	SOSTEGNO ATTIVITA' NELLA SCUOLA	45.174,99
			05	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	9.779,57
			06	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	8.454,50
			07	SERVIZI TECNICI TEATRI/SPETTACOLI	34.883,79
03	TEATRO DI INNOVAZIONE	489.799,82	03	TEATRO DI INNOVAZIONE	556.140,42
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	249.818,17	01	COMPENSI COMPAGNIE	423.200,00
02	INCASSI LORDI	204.981,65	02	SIAE	17.520,79
03	CONTRIBUTI FINALIZZATI COMUNI/CITTA' METROPOLITANA	35.000,00	04	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	46.464,98
			05	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	14.559,41
			06	SERVIZI TECNICI TEATRI/SPETTACOLI	54.395,26
04	DANZA	945.196,92	04	DANZA	1.167.491,19
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	289.591,05	01	COMPENSI COMPAGNIE	819.589,87
02	INCASSI LORDI	686.898,85	02	SIAE	74.412,82
03	CONTRIBUTI FINALIZZATI COMUNI/CITTA' METROPOLITANA	7.000,00	03	SOSTEGNO GIOVANE DANZA D'AUTORE	3.170,20
04	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	4.917,22	03	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	40.103,19
			04	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	37.266,55
			05	SERVIZI TECNICI TEATRI/SPETTACOLI	192.958,78
05	CIRCO CONTEMPORANEO	50.192,31	05	CIRCO CONTEMPORANEO	106.443,02
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	24.640,50	01	COMPENSI COMPAGNIE	98.084,00
02	INCASSI LORDI	27.519,02	02	SIAE	5.950,18
03	CONTRIBUTI FINALIZZATI COMUNI/CITTA' METROPOLITANA	8.032,79	04	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	1.709,86
			05	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	2.850,00
			06	SERVIZI TECNICI TEATRI/SPETTACOLI	759,00
06	MUSICA	50.963,11	06	MUSICA	142.091,57
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	27.922,73	01	COMPENSI COMPAGNIE	129.159,09
02	INCASSI LORDI	19.825,82	02	SIAE	2.158,94
03	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	3.214,76	03	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	243,36
			04	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	1.319,67
			05	SERVIZI TECNICI TEATRI/SPETTACOLI	9.210,51
07	PROGETTI SPECIALI PROMOZIONALI	21.901,05	07	PROGETTI SPECIALI PROMOZIONALI	94.142,68
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	21.639,33	01	COMPENSI ARTISTICI	39.554,56
02	INCASSI LORDI	261,72	02	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	12.317,46
			03	GESTIONE TECNICA SPETTACOLI	15.593,10
			04	PUBBLICAZIONI EDITORIALI	11.778,13
			05	SOSTEGNO ATTIVITA' FORMAZIONE	12.894,43
			06	PORTALE INTERNET	2.005,00

CONTO ECONOMICO

08 QUOTE ASSOCIATIVE	1.329,00	08 PERSONALE	750.521,32
01 EELL NUOVI ASSOCIATI	1.329,00	01 STIPENDI	492.913,47
		02 RIMBORSI SPESE	39.920,74
09 MIBAC - ART. 38 D.M. 27 luglio 2017	751.923,00	03 INDENNITÀ DI LICENZIAMENTO	785,08
01 CONTRIBUTO ATTIVITA' MULTIDISCIPLINARE	751.923,00	04 CONTRIBUTI INPS	132.706,24
		05 ONERI DI UTILITA' SOCIALI WELFARE	5.310,46
10 REGIONE VENETO - ATTIVITA' GENERALE	551.054,16	06 ALTRI CONTRIBUTI	18.744,48
01 AFFIDAMENTO L.R. N. 3 del 5.04.2013	500.000,00	07 BUONI MENSA	14.099,98
02 CONTRIBUTI FINALIZZATI PROGETTI PROMOZIONALI	51.054,16	08 ASSICURAZIONE INAIL	1.491,75
		09 TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	44.550,14
11 ALTRI RICAVI	40.885,91	09 CONSULENTI PER SERVIZI	70.355,16
01 INTERESSI ATTIVI BANCARI	98,33	01 CONSULENZE AMMINISTRATIVE/CONSULENZA PAGHE	64.329,04
02 INTERESSI ATTIVI DIVERSI	30,52	02 CONSULENZE SICUREZZA D.L. 81/2008	2.080,00
03 SOPRAVVIVENZE ATTIVE	2.359,75	03 CONSULENZE FORMAZIONE INTERNA	3.846,12
04 SOPRAVVIVENZE ATTIVE NON TASSABILI	167,00	04 CONSULENZE MEDICO E TECNICHE	104,00
05 PROVENTI DIVERSI	33.738,48	10 SPESE DI AMMINISTRAZIONE	13.080,34
06 CONTRIBUTI VARI/VIGILI DEL FUOCO	4.271,85	01 EMOLUMENTI COLLEGIO REVISORICDA	11.399,99
		02 RIMBORSI SPESE	1.681,35
TOTALE ENTRATE LORDE	6.950.930,24	11 SPESE GENERALI	152.476,94
		01 TELEFONICHE	17.887,18
		02 POSTALI E SPEDIZ. VARIE	5.740,60
		03 ILLUMINAZIONE	3.926,45
		04 PULIZIE LOCALI	5.400,00
		06 RISCALDAMENTO	1.335,56
		06 CONDOMINIO	3.332,38
		07 CANCELLERIA	1.714,43
		08 MULTE E PENE PECUNIARIE	101,10
		09 GIORNALI E LIBRI	5.811,69
		10 LEGALI E VALORI BOLLATI	14.118,12
		11 RAPPRESENTANZA	3.113,35
		12 VIAGGI E TRASFERTE	894,79
		13 NOLEGGI E LOCAZIONI VARIE	5.832,25
		14 CONTRATTI DI ASSISTENZA	11.585,88
		15 MANUTENZIONE MACCHINE UFF.	501,25
		16 MANUTENZIONE E RIP. AUTO	614,18
		17 MANUTENZIONE NS.BENI	739,00
		18 GESTIONE AUTOMEZZI	1.240,38
		19 CANONI VARI, ASSICURAZIONI	25.488,01
		20 COSTI E SPESE INEDUCIBILI	425,11
		21 GENERALI DIVERSE	12.399,09
		22 QUOTE AGIS/ANART	10.124,00
		23 SANZIONI PER RAVVEDIMENTO	589,57
		24 INTERESSI PASSIVI BANCARI	13.312,44
		25 INTERESSI PASSIVI DIVERSI	1.072,36
		26 ONERI SPESE BANCARIE	5.599,77
		12 SOPRAVVIVENZE PASSIVE	2.761,04
		01 DEDUCIBILI E NON DEDUCIBILI	2.761,04
		13 ONERI TRIBUTARI	7.767,29
		01 IMPOSTE E TASSE INEDUCIBILI	5.900,15
		02 IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	1.867,14
		14 QUOTE DI AMMORTAMENTO	34.034,81
		01 IMMOBILI	25.546,81
		02 MOBILI E ARREDI	1.002,35
		03 ATTREZZATURA	942,62
		04 MACCHINE UFF. ELETTRONICHE	1.987,07
		05 BENI INFERIORI < € 516,46	2.136,03
		06 AUTOVETTURE	2.439,93
		15 ALTRI ACCANTONAMENTI	7.004,44
		01 ACCANTONAMENTO PER PERDITE SU CREDITI	7.004,44
		16 IMPOSTE	31.363,00
		01 IMPOSTE IRAP	6.872,00
		02 IMPOSTE IRES	24.791,00
		TOTALE USCITE LORDE	6.907.422,66